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"Pii,R ZGJEDHJEN E AI\ETANTVT TE KOMISIONIT Tii, APELIMIT Nii
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANiI"

NE bazd G ligiit m. 8012075 "P€r arsimin e lart| dhe kerkimin shkencor n€ institucionet e arsimit
ft larte ne Republiken e Shqipdrisd"; t€ nenit 39 tE Rregullores "Pdr organizimin e zgjedhjeve

per autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme, nA Universitetin e Mjekisisd,

Tiran€", miratuar nga Senati Akademik i UMT-sd me Vendimin nr. 36, datd 29.03.2024, ni)

mbledhjen e datds 10.05.2024, Senati Akademik i UMT-sd,

VENDOSI:

I. Td shpalle fitues pdr anetard tc Komisionit td Apelimit (KA) tE Universitetit td Mjekesise,

Tiran6, kandidat6t si md posht6:

1. Ervin Toqi

2. Brunilda Myftari
3. Jolanda Hyska

4. Mirela Dragoni

5. Arxhela Qirko

II, Ngarkohen pdr zbatimin e kdtij Vendimi, Komisioni i Apelimit nd UMT, Komisioni

Institucional i Zgjedhjeve nd UMT, dhe td giitha nj6sitd kryesore te Universitetit te
Mjekdsis6, Tirand.

III. tezyrtarenE faqlikohetbupedhherEmenJ ehyn ne fuqdimKy ven en
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